Tokarka ktowa uniwersalna

CU -500

DANE IDENTYFIKACYJNE :

Nazwa srodka technicznego :  Tokarka ktowa uniwersalna
Marka i typ, model : CU-500

Producent : 3MM SLIWEN Butgaria
Nr fabryczny : 15349

Nr stanowiskowy : 12-09

Rok produkcji : 1983

Okres uzytkowania . 42lata

Rozstaw ktow : 1.000mm

Max srednica toczenia nad fozem : 500mm

Max $rednica toczenia nad suportem : 300mm

Max srednica toczenia w wybraniu : 670mm

Przelot wrzeciona : 62mm

Gniazdo we wrzecionie :  Metr 80

Gniazdo tulei konika : Morse5

Wysuw tulei konika : 200mm

Przesuw konika z osi : +/-10mm

Skok $ruby pociggowej : 12 m/min

Zakres obrotow wrzeciona :  20-2.000 obr/min
lloraz obrotéw : 1,26/21

Zakres posuwdw wzdtuznych : 0,05-28,16 [Mmm/min.]
Zakres posuwow poprzecznych : 0,025 -4,08 [mm/min]
Zakres gwintow metrycznych : 0,5-120 [mm]

Zakres gwintow calowych : 60x%TPI

Zakres gwintow modutowych : 0,125-30



Zakres gwintow Diametral Pitch
Szybki przesuw suportu

Moc silnika gtéwnego

Uchwyt samocentrujgcy Sredn. zewn.

Uchwyt 4-szczekowy $rednica zewn.
Tarcza zabierakowa — srednica
Podtrzymka stata

Podtrzymka ruchoma

Imak nozowy

Przekréj trzonka noza

Dtugos¢ obrabiarki

Szerokos$é

240-1

3,732 [m/min]
7,5kw
250mm
500mm
300mm
280mm
160mm

4 noze

30 x 25mm

2400mm

1200mm




